## **Zaitoon Academy**





www.zaitoonacademy.com

তারিখঃ ১৯ মার্চ, ২০২৫

## ছুটির বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো জাচ্ছে যে, আসন্ন পবিত্র লাইলাতুল কদর ও ঈদুল ফিতর উপলক্ষে আগামি ২১ মার্চ ২০২৫ইং রোজ শুক্রবার হতে ০৬ এপ্রিল ২০২৫ইং রোজ রবিবার পর্যন্ত যাইতুন একাডেমির সকল কার্যক্রম (জরুরী দায়িত্ব ব্যতীত) বন্ধ থাকবে। ০৭ এপ্রিল ২০২৫ইং রোজ সোমবার হতে সকল কার্যক্রম যথারীতি চালু হবে ইনশাআল্লাহ।

০৭ এপ্রিল ২০২৫ইং রোজ সোমবার ঈদ পরবর্তী ঈদ পুনর্মিলনী অনুষ্ঠিত হবে। ঐ দিন শিক্ষার্থীরা ইউনিফর্মের পরিবর্তে ঈদের পোশাক অথবা শালীন সাজ পোশাক পড়ে আসবে। অনুষ্ঠানটি সকাল ৮.০০টা থেকে শুরু হবে।

ob/o8/২০২৫ইং রোজ মঙ্গলবার থেকে যথারীতি ক্লাস চলবে।

বিঃদ্রঃ অভিভাবকদের সেবাপ্রদানের সুবিধার্থে যাইতুন অফিস ২৫ মার্চ ২০২৫ইং রোজ মঙ্গলবার পর্যন্ত খোলা থাকবে।

অফিস সময়ঃ ১০:০০ টা থেকে ০১:০০ টা পর্যন্ত।

শুভেচ্ছান্তে.

রাবেয়া সুলতানা ভাইস প্রিন্সিপাল যাইতুন একাডেমি



## **Zaitoon Academy**





www.zaitoonacademy.com

Date: 19th March, 2025

## **Vacation Notice**

This is to inform all concerned that, in observance of the upcoming Holy Lailatul Qadr and Eid-ul-Fitr, all classes at Zaitoon Academy will remain closed (Except for Urgent Duties) from Friday, 21st March 2025, to Sunday, 6th April 2025. Regular activities will resume on Monday, 7th April 2025, InshaAllah.

On Monday, 7th April 2025, an Eid Reunion will be held. On that day, students are requested to come dressed in their **Eid or** preferred modest attire, instead of their uniforms. The event will begin at 8:00 AM.

Classes will resume as usual from Tuesday, 8th April 2025.

Note: For the convenience of the guardians, the Zaitoon Office will remain open on Tuesday, 25th March 2025.

Office Time: 10:00 A.M. to 01:00 P.M.

Sincerely,

Rabeva Sultana Vice Principal Zaitoon Academy



